
Comune di Roletto
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

19.174,72

1.253.796,65

180.310,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.142.919,00

197.950,77

1.365.700,78

48.406,56

983.888,24

1.032.294,80

1.149.333,56 6.414,56

-333.405,98

0,00

165.445,32

149.544,21

314.989,53

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

297.157,00

151.107,78

438.227,78

105.704,18

105.824,97

211.529,15

187.316,16 -109.840,84

-226.698,63

-13.351,12

81.491,19

32.052,48

113.543,67

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

335.099,00

33.125,32

369.746,85

28.350,61

272.731,96

301.082,57

296.139,46 -38.959,54

-68.664,28

-3.272,77

23.407,50

1.501,94

24.909,44

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.451.085,00

126.183,67

1.505.852,98

120.772,97

251.613,41

372.386,38

300.368,91 -1.150.716,09

-1.133.466,60

-410,70

48.755,50

5.000,00

53.755,50

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

42.851,94

42.851,94

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-42.851,94

0,00

0,00

42.851,94

42.851,94

TITOLO 6 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

433.000,00

4.802,43

441.684,02

516,46

284.082,36

284.598,82

284.702,01 -148.297,99

-157.085,20

-4.285,97

619,65

0,00

619,65

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

556.021,91

4.164.064,35

3.659.260,00

303.750,78

1.898.140,94

2.201.891,72

2.217.860,10 -1.441.399,90

-1.962.172,63

-21.320,56 230.950,57

319.719,16

550.669,73

556.021,91 303.750,78

1.898.140,94

2.201.891,72

2.217.860,10 -1.441.399,90

-1.962.172,63

-21.320,56

5.112.541,37

230.950,57

319.719,16

550.669,734.164.064,35
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